R E Q U E R I M E N T O  Nº. 319
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/5/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando a impossibilidade das emendas apresentadas pelo legislativo e, votadas por unanimidade, ao Projeto de Lei Complementar N° 01/2015 que institui o Plano Diretor de Mobilidade Urbana;

Considerando obrigatoriedade de ser do Executivo as propostas que foram apresentadas via emendas;

Considerando que referidos assuntos propostos nas emendas poderiam ser inseridos posteriormente quando referido projeto se tornar Lei Municipal,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de inserir os assuntos contidos nas emendas apresentadas pelos vereadores ao Projeto de Lei Complementar N° 01/2015 (Plano Diretor de Mobilidade Urbana), posteriormente, quando referida propositura se tornar Lei Municipal.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de maio de 2015.

	ROSE IELO

PT

	CARLOS TRIGO

PT
	CARREIRA

PSB

	FERNANDO CARMONI

PSDB

	JOÃO ELIAS

SD
	FONTÃO

PSDB

	REINALDINHO

PR